بیگم تاباں سے سائل صاحب کو ہمدردی میں دفن کرنے کی اجازت لی گئی تو انہوں نے نہایت فراخ دلی سے اجازت دے دی اور فرمایا میرا اس کا اختلاف زندگی تک کتاب کوئی اختلاف نہیں، مرزا بہاء الدین احمد خاں طلب | ذاب شہاب الدین احمد خاں نایب کے منجھے صاحبزادے مرزا بہاء الدین احمد خاں طلب تھے بروز شنبہ ۳ شعبان ۱۳۸۶ھ مطابق ۲۴ جنوری ۱۹۶۷ء کو پیدا ہوئے۔ ذاب ضیاء الدین احمد خاں نے مادہ تاریخ کہار ابوالاعلیٰ فیض الدین علی خاں، ابتداء میں مرزا علی حسین خاں شادآں اور میرزا عبد الغنی ارشد سے استفادہ کرتے رہے دہلی میں پولیس انسپکٹر تھے ان کی شادی زبیدہ بیگم سے ہوئی تھی صرف ایک صاحبزادی محمود سلطان بیگم چھوڑیں جو سرزاد القاری خاں کو منسوب ہیں۔